
C1;

00121/2019

z a o w smlouvaKupní Il

uzavřená níže uvedeného dno, měsíce a roku dlo USÍ, §2079 'd násl. zákoná'č. 89/2012 su.,

Ll'l
občanský zákoník, ve znění pozděj ších předpisů

(dále též „OZ“) a (dále též „smlouva“) mezi:

'D
Éámí zdravotní ústav

sídlem Srobárova 100 00 Praha 1049/48,

ČOI 75010330

DIČ: CZ75010330

zastoupený MUDr. Pavlem Březovským, MBA, ředitelem

bankovní spojení Česká námdn í banka, č.ú. 1730101/0710

(dále jen „kupující“)

a

DNS a.s.

Zapsaná v obchodním roj stříku vedeném u Městského soudu V Praze oddíle B, Vložka: 51 01

se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO: 25146441

DIČ: CZ 25146441

bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic

č, účtu: 108741003/2700

zastoupena
Janem Bencšem., členem představenstva

E

RNDr. Rostislavem Vooílkou CSc., členem představenstva

(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě .ia-ko „smluvní

strana“)

Článek 1

Úvodní ustanovení

1, Tato smlouva Z smluvních stran a v souladu Svychází právních jednání je plně podmínkami

uvedenými VC Výzvě k podání nabídky ZC dne 1.4.2019 S názvem „Dodávka SW MS Office

pro projekt Efektivní podpora zdraví“ a nabídkou, kterou podal prodávající jako účastník

tohoto výběrového řízení dne 15.4.2019 (dále tc'ž jen „nabídka“)r

2. Kupující podpisem této smlouvy stanovuje jako svého Zástupce pro
technicke' zál ežitostí

spojené realizací smlouvy vedoucího odboru

3. Prodávající podpisem této smlouvy stanovuj c jako svého zástupce pro technicke' záležitosti

realizacíspoj ené smlouvy

4. Smluvní strany sí bezodkladně písemné sdělí skutečnosti, které se týkají změny některého

Z j ejich základhíeh identi íikačních údajů, přičemž o této skutečností nejsou povinny uzavírat

dodatekpísemný

Článek 2

Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění smlouvy je dodávka SW MS Office Std, 2019 v rám cí MS Plus Select

V požadovaném množství a parametrech Včetně případných instalačních médií a licenčního

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost.u o a x o ..a
Stránka Z 5



klíče. Přesná spoci fikace předmětu smlouvy tvoří přílohu č. u je nedílnou součástí smlouvy

(dále též jen „zboží“).

2, Prodávající prohlašuje, že jc oprávněn dodávat licence v rámci programu Select Plus:

3, Prodávající se zavazuj c kupujícímu zboží dndat za cenu, Ve lhůtě, bez vad 'd 7a podmínek

stanovených touto smlouvou 'd převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží (dále též jen

"řádné dodám'").

4. Kupující SC touto smlouvou zavazuje zboží řádně dodané převzít a zaplatit kupní Cen u

uvedenou V článku 4 odstł smlouvył

5. Prodávající bere na vědomí, že předmět smlouvy je spolufinancován Z Operačního programu

zaměstnanost; název projektu ”Efektivní podpora zdraví osob ohrožených chudobou a!

sociálním vyloučením“ regi strační číslo CZ.03 ,2.63/0.0/0.0/1 S_O39/0009439. Prodávající bere

na vědomí, Že jakékoli, byl' jen částečn é, neplnění povinností vyplývajících x této smlouvy,

může ohrozit čerpání dotačních prostředků poskytnutých na real i/„ací předmětu smlouvy, přín

může vést k udělení sankcí kupujícímu Ze strany orgánů oprávněných k výkonu kontroly

projektu. Škoda, která může kupujícímu neplněním povinností vyplývajících A této Smlouvy

vzniknout, tak může přesáhnout sjednanou kupní cenu.

6, Prodávající prohlašuje, že

> dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob;

> zboží je nové, tzn. nikoli dříve použité, sn to aní repasované;

'P zboží odpovídá smlouvě; tzn., že má vlastností, které si smluvní
stran y ujednaly, že

vyhovuj e požadavkům právních předpisů a že je bez jakýchkoli faktických právních vad.

Článek

Doba ?J místo plnění

l. Prodávající se zavazuj c řádně dodat zboží V soul adu s ustanoveními této smlouvy nejpozději

do 4 týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

2. Místem plnění je sídlo kupujícího, konkrétně budova č. lL odbor ICT.

Článek 4

Kupní cena 5,1 platební podmínky

l, Za řádně dodané zboží sml uvní
strany sjednávajl kupní Cenu V celkove' výši:

kupní cena bez DPH 105 929,88 Kč

(slovy: jedno sto pět tisíc devět set dvacet devět k orun českých osmdesát o sm huma)

DPH 21% 22 245,27 Kč

Kč

(slovy: dvacet dva tisíc dvě stě čtyřicet pět korun českých dvacet sedm haléřů)

cena včl DPH 128 l75,|5 Kčkupní

(slovy jedno sto dvacet 05m tisíc jedno sto sedmdesát pčt korun českých patnáct haléřů

(dále též jen “kupní cena").

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží je cenou nejvýše přípustnou a zahmuje

veškeré náklady vztahující se k dodávce, zejmena dopravně, pojištění, rekonti guraci. Ke

změně kupní ceny
může dojít pouze

na základě změny sazby DPH stanovené právními

předpisy.

34 Smluvní strany se dohodly, Že kupní cena zboží bude kupujícím prodávajícímu zaplacena

takto:

a) na základě vystaveneho daňového dokladu,

b) splatnost daňového dokladu je 30 dnů od jeho doručení kupujícímu,

Evropská unie

sociální fond

OperaCní

Evropský
program

Zaměstnanost

Stránka i] Z m ~.



c) daňový doklad bude
vystaven prodávajícím po řádném dodání Zl převzetí zboží zástupccm

kupujícího u jeho ned ílnou so učástí bude originál oboustranně podepsaneho dodaeího

listu

d) zálohy kupující neposkytuje,

) e daňový doklad
je považován Za uhrazcný dnem připsání fakturovanó částky na účet

prodávajícího uvedený V záhlaví smlouvy.

44 Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum předání provozuschopnóho zboží bez vad

kupujícímu.

5. Daňový doklad musí obsahovat náležitostí podle ustanovení § 435 OZ ?LV náležitosti podle

u stanovení § 29 zákona č„ 235/2004 Sb., O daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

o doklad musí dále obsahovat uvedení názvu Inpředpisů (dále jen „zákon DPH“), Daňový

čísla zdraví osob chudobou Etregistračního projektu (“Efektivní podpora ohrožených

sociálním vyloučením“ registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/l 5Ň039/0009439). Kupující není

v prodlení s placením t'akturovane' částky, jestliže vrátí daňový dokl ad prodávajícímu ve lhůtě

jeho splatnosti proto, že daňový doklad obsahuje nesprávné údaje nebo je vystaven v rozporu

s touto smlouvou, Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň 'il vrácením daň ového

dokladu. Běh u noveho daňového dokladu dnemlhůty splatností počíná následujícím po jeho

doručení.

6. V případě, že bude prodávající ke dní zdanitelného plnění zveřejněn podle ustanovení § looa

zákona o DPH, jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než je uveden v „Registru

plátců DPH“ podle ustanovení § 109a zákona o DPH, k upuj í cí uhradí prodávajícímu, který je

plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu danč provede dle usmnovcní § l 09a zákona o DPH.

Článek 5

Sankce

l. V případě prodlení prodávajícího řádným plněním předmětu smlouvy je prodávající povinen

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O. % Z kupní ceny
zboží bez DPH dlo čl. 4 odst. l

smlouvy Za každý započatý den prodlení .

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraňováním up] atněných vad je prodávající povinen

zaplatit kup ujícímu smluvní pokutu ve výší 0,1 % Z k upní ceny zboží bez DPH dle čl. 4 odst.

smlouvy za každý započatý den prodlení

3, V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny,
má prodávající právo požadovat úrok

Z prodlení v zákonné výši.

4, Právo vymáhat smluvní sankce vznik a oprávněné smluvní straně dnem následujícím

marnérn Smluvní sankce do 30 kalendářních dnů ode
po uplynutí příslušné lhůty. jsou splatné

dne doručení písemné VYZV' y k jejích úhradě povinné smluvní straně, a to bezhotovostním

převodem na účet oprávněné smluvní strany uvedený V záhlaví této smlouvy.

5. smluvní či úroků Z není dotčeno na náhraduZaplacením pokuty prodlení právo škody,

Článek 6

Zánik smluvního vztahu

l. Smluvní vztah zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním účelně 'd

prokazatelně vynaložených nákladů,

h) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy při porušení závazků uvedených V čl.

2 m 5 této smlouvy prodávajícím S tím, že pnmšem'm smlouvy SC rozumí zejména:

neposkytnutí řádného plnění předmětu smlouvy s prodlením delším než 30

kalendářní ch dnů, a to i přes písemnou výzvu prodávajícího k plnění předmětu

smlouvy,

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program
Zaměstnanost

Stránka 3 Z



pmdlení prodávajícího S odstraněním uplatněné vady V záruce za jakost delším než 30

kalendářních dnů. a to přes písemnou vy'zw kupujícího k odstranění vady,

c) j ednostranným odstoupením od Smlouvy kupujícím v případě, kdy prodávající uvedl

v nabídce informace nebo doložil doklady, které ncodpovídaj í skutečností a měly neho

mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení,

d) jednostranným odstoupením od smlouvy v případě vyhlášení insolvenčního řízení vůči

majetku druhé sml uvní stran y, V němž bylo Vydáno rozhodn utí o úpadku, nebo byl-li vůči

insolvenční návrh zamítnut nedostatek k úhradě insolvenčníhoprodávajícímu pro majetku

rízem.

2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po prokazatelnc'm doručení

písemného oznámení n odstoupení od smlouvy na adresu druhé smluvní su'any uvedenou v

záhlaví smlouvy.

Článek 7

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva SG řídí právní úpravou ČR zejména OZ tím) že smluvní strany berou na vědomí

povi nností kupujícího dle právních předpisů 0 Regi stru smluv, pepř- svobodném přístupu k

informacím

2. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu kupujícího na dohu neurčí tou.

34 Smluvní
strany se zavazují při zpracování osobních údajů nezbytných pro

realizaci této

smlouvy zachovávat zejména povinnost mlčenlivostí :v povinnost chránit osobní údaje

vyplývající Z příslušných právních předpisu České republiky, jakožto právních předpisů

Evropské unie. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které SG na

jejich straně budou podílet na plnění této smlouvy, 0 výše uveden ýeh povinnostech. Ukončení

účinností této smlouvy Z jakéhokoliv důvodu SČ nedotkne povinností týkajících SC ochrany

osobních údajů m tyto přetrvávají po
ukončení účinnosti teto sm Iouvy.

4. Případné změny íl doplňky smlouvy je možné Činit pouze písemnýmí dodatky podepsanými

oběma smluvními stranami.

5. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední ZC smluvních strana a účinná dnem uveřejnění v

smluv.Registru

6. Smlouva je vyhotovcna ve čtyřech stejnopisech, které mají povah u ori ginál u. J eden stejnopis

obdrží prodávající a tři stejnopisy obdrží kupující.

7. Smluvní strany sí smlouvu přečetly, ujíšťují, že smlouva j e uzavírána v souladu sjejích pravo u

?Il svobodnou vůlí a nikoliv za nápadně ncvýhodných podmínck pro
ktcro ukoliv ze smluvních

stran, že je jim srozumitel ná a na důkaz toho připojuji své podpisy.

1 k -05- 20197

V Praze dne
GIZDH

V Praze dne

ředitel

Státní zdravotní ústav

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační prograrr Zaměstnanost.u l a . 1 o . o . x ..s
Stránka 4 Z Q



Příloha Č. 1

Technická zbožíspecifikace

Specifikace licencí l Programu MICROSOFT Select Plus 7579409

14 kusů multiliccnee 021-10626 Office Sid 2019 SNGL MVL

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

Stránka S n 5


